Директору ГПОУ ЯНАО

	«Надымский профессиональный колледж»

	Е.Л. Левашовой

	от

	проживающего по адресу:

	№ тел.:

	Эл.почта:

	группа:_______________________________

                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить койко-место в общежитии колледжа по адресу г. Надым, ул. Набережная, д.45 на весь срок обучения.
Дополнительно сообщаю:
Имею социальную льготу (коренные малочисленные народы Севера, кочевая семья, дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, дети-инвалиды, инвалиды I и II групп)_________________________________________________________
Подтверждающие документы прилагаются:

Дата_______________                                                            Подпись__________________
[bookmark: _GoBack]*Если вы подаете заявление по средствам информационных систем, не забудьте поставить галочку, что вам требуется общежитие. Данное заявление заполнить, подписать и отправить на почту npk@yanao.ru